
CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

   

PORTARIA N° 032 — DE 17 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 06/2024 referente A 

inexigibilidade de licitação n° 002/2024 para Prestação de Serviços de assessoria e 

consultoria técnica no processo de elaboração de minuta no projeto de lei visando 

implementar proposta de emenda de revisão e atualização do regimento interno da 

Câmara Municipal, bem como auxilio técnico ao corpo do Órgão legislativo para 

identificação das necessidades locais e implementação das alterações, o servidor Paulo 

de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da Presidência.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos 

retroagem a 13 de março de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoddpolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS  
GU  I MARAES:8276 
9494104 

Assinado de forma digital por 
GILBERTO DIAS 
GUIMARAES:82769494104 
Dados: 2024.07.17 12:02:54 
-0400' 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de Deodápolis/MS 

B 

i 

.o 
	Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deocidpolis-MS  



• • '••  • 	at,70 	0 

professolat 	iiiIj*''' nimit' 	;1  1  : 

225530 ANA CLAUDIA SAMANIEGO 

Oficiai Eletrônico do Município de Deodápolis 
	

Sexta-feira, 19 de julho de 2024 
	

Ano 2024 I Edição ng 1704 I Página 31 de 33 

Deodápolis, 18 de julho de 2024. 

Valdir Luiz Sartor 

Prefeito Municipal 

Jaqueline Fachiano Lacerda  

Sec.  De Gestão Adm. e Financeira 

PODER LEGISLATIVO 

Atos de Pessoal 

Portarias 

PORTARIA N2 034 - DE 17 DE JULHO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 09/2024 referente à Contratação de empresa 

para prestação de serviços de reforma de cadeiras da câmara municipal de Deodápolis/MS, 'com fornecimento de 

material/insumos a serem utilizados, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da 

Presidência.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 09 de abril 

de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA N2  032 - DE 17 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do Contrato Administrativo n° 06/2024 referente à inexigibilidade de licitação 

n° 002/2024 para Prestação de Serviços de assessoria e consultoria técnica no processo de elaboração de minuta no 

projeto de lei visando implementar proposta de emenda de revisão e atualização do regimento interno da  Camara  

Municipal, bem como auxilio técnico ao corpo do Órgão legislativo para identificação das necessidades locais e 

implementação das alterações, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de Assessor da 

Presidência.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 13 de março 

de 2024, revogadas as disposições em contrario. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 17 de julho de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARAES 

Presidente 	 • 

Câmara Municipal de Deodápolis/MS 

PORTARIA N2  035 - DE 17 DE JULHO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uto de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Município de Deodápolis - MS 


	Page 1
	Page 2

